
Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing 2016 (Eerste

wijziging)

Nijverdal, 2 februari 2016 Nr. 15INT04377

 
De raad van de gemeente Hellendoorn;

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 januari 2016;

B e s l u i t vast te stellen de:

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing 2016

Artikel 1 Wijziging tarieven
Hoofdstuk 1 Maatstaven en jaarlijkse tarieven afvalstoffenheffing wordt gewijzigd en luidt nu als volgt:

63,48€De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar1.1

  De belasting als bedoeld in onderdeel 1.1 wordt vermeerderd voor het op 1 januari van het

belastingjaar of, indien de belastingplicht later aanvangt, bij aanvang van de belastingplicht,

in bruikleen hebben van een:

1.2

35,16€container van 140 liter, bestemd voor groente-, fruit- en tuinafval, per container met1.2.1

58,92€container van 240 liter, bestemd voor groente-, fruit- en tuinafval, per container met1.2.2

56,16€container van 140 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen, per container met1.2.3

95,64€container van 240 liter, bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen, per container met1.2.4

63,48€In afwijking van het vorenstaande bedraagt de belasting per perceel per belastingjaar, indien

het perceel gelegen is in een hoogbouwcomplex

1.3

56,16€vermeerderd met, 

  (hetgeen overeenkomt met het in bruikleen hebben van een container van 140 liter, bestemd

voor de overige huishoudelijke afvalstoffen).

 

63,48€In afwijking van het vorenstaande bedraagt de belasting per perceel per belastingjaar, indien

het perceel gelegen is in een recreatie complex,

1.4

95,64€vermeerderd met, 

  (hetgeen overeenkomt met het in bruikleen hebben van een container van 240 liter, bestemd

voor de overige huishoudelijke afvalstoffen).

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, met dien ver-

stande dat de datum van ingang van de heffing 1 januari 2016 is.

 

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

Nr. 15113

GEMEENTEBLAD 10 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Hellendoorn.

Gemeenteblad 2016 nr. 15113 10 februari 20161


